Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 9
2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:34:55

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:05

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(904) Marvin Holzleitner
1 36.317 +0.101 11:35:36.012
2 36.670 +0.454 11:36:12.682
3 36.216 11:36:48.898
4 36.738 +0.522 11:37:25.636
5 36.461 +0.245 11:38:02.097
6 37.061 +0.845 11:38:39.158
(903) Hauke Weber
1 37.101 +0.869 11:35:36.969
2 36.452 +0.220 11:36:13.421
3 36.232 11:36:49.653
4 36.410 +0.178 11:37:26.063
5 36.535 +0.303 11:38:02.598
6 37.045 +0.813 11:38:39.643
(910) Lucas Knop
1 37.832 +1.032 11:35:37.856
2 37.422 +0.622 11:36:15.278
3 37.469 +0.669 11:36:52.747
4 36.800 11:37:29.547
5 36.911 +0.111 11:38:06.458
6 37.110 +0.310 11:38:43.568
(905) Dylan Donat
1 39.962 +2.120 11:35:40.439
2 38.543 +0.701 11:36:18.982
3 38.231 +0.389 11:36:57.213
4 37.842 11:37:35.055
5 38.674 +0.832 11:38:13.729
6 38.568 +0.726 11:38:52.297
(911) Eddi Schulze
1 45.302 +8.570 11:35:45.135
2 36.890 +0.158 11:36:22.025
3 36.732 11:36:58.757
4 37.556 +0.824 11:37:36.313
5 38.793 +2.061 11:38:15.106
6 37.639 +0.907 11:38:52.745
(906) Manuel Jager
1 39.936 +2.312 11:35:41.735
2 38.140 +0.516 11:36:19.875
3 38.101 +0.477 11:36:57.976
4 37.624 11:37:35.600
5 39.018 +1.394 11:38:14.618
6 39.815 +2.191 11:38:54.433
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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